
På  randen  af  en  virkelig
krise
Fra LaRouche-bevægelsen, 7. september 2015 – Vi befinder os på
randen  af  en  virkelig  krise,  på  national  (USA)  og
international skala – Putins Rusland har foretaget sit træk,
og Obama er ved at gå amok. Vi har endnu ikke set, at han
flipper helt ud, men det er undervejs.

Vi må være forberedt: især os, for vi så alt dette komme, da
andre nægtede at tro det. Vi forstod f.eks. betydningen af
sejrsmarchen på jubilæumsdagen i Beijing, den 3. september.
Nu, da Putin er i færd med at tage forholdsregler til at
beskytte Syrien og knuse ISIS, vil Obama enten blive nødt til
at trække følehornene til sig, eller også skabe den hedeste
konflikt nogen sinde.

Obama har insisteret på, at han ville kontrollere Syrien, at
ISIS ikke måtte elimineres, men at præsident Assad i stedet
skulle fjernes. Putin sagde »Nej«. Han nøjedes ikke med at
sige det – han handlede på det. Det er spørgsmålet: der finder
et opgør sted mellem Putin og Obama. Og Putin kommer ikke med
indrømmelser: indrømmelsen må komme fra Obama.

Tysklands  sindelagsskift  i  flygtningespørgsmålet,  deres
beslutning  om  at  acceptere  hundreder  af  tusinder  af
flygtninge, byder også Obama trods. Og de vil heller ikke
trække sig.

Fra og med mandag morgen har dette nået et kritisk stadium.
Det, Putin har krævet, er fuldstændig rimeligt. Vil Obama give
op? Vil han trække sig? For, hvis han ikke vil, så er vi tæt
på en tilstand med Tredje Verdenskrig. Hvad vil der ske? Det
er svært at sige. Folk må tage et standpunkt. Det bedste
udfald vil være, at Obama skrottes. Alle ved, at dette er det
store opgør. Hvad vil de gøre?
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Obama bluffer, men det er et farligt bluffnummer, fordi han er
en galning og en massemorder. Han siger, »Jeg vil dræbe …
dræbe!  Jeg  gav  ordre  til  drab«.  Vi  har  oplevet  to
embedsperiode under Cheney med dette, og nu næsten to endnu
værre embedsperioder under Obama. Hvor er legaliteten i dette?
Vil Kongressen handle som idioter? Eller vil de sige, »Obama
er gået for vidt«.

Obama må smides ud af embedet under det 25. forfatningstillæg,
i betragtning af beviserne for, at han ønsker at beskytte den
nazi-lignende ISIS-organisation og vælte den legitime, syriske
præsident.  Alt,  hvad  Obama  gør,  er  svindel;  det  meste  af
verden vil være mere end lykkelig ved at komme af med ham.
Obama må smides ud af embedet, punktum. Det er den eneste
løsning for menneskeheden, og det eneste, folk behøver at
sige, er dette.

De Forenede Nationers Generalforsamling står for at forsamles
i New York. Vil de læne sig tilbage og se på, at en atomkrig
lanceres? Vi befinder os i en kompleks situation, hvor der
ikke gives klare svar, men de tilnærmelsesvise konklusioner er
klare. Obama er ikke den aktive person her; det er Putin, som
man ser stå ved siden af den kinesiske præsident Xi Jinping
under paraden i Beijing den 3. september. Som næste skridt er
Putin parat til at sparke ISIS ud af Syrien, og han har
fuldstændig ret. Hvis han tillod Obama og ISIS at vinde, ville
der blive en kædereaktionsagtig degeneration i hele området.
Den bedste løsning er at smide Obama ud nu.

 

Støt os, så vi kan fortsætte
kampen! 

http://schillerinstitut.dk/si/?p=7858
http://schillerinstitut.dk/si/?p=7858
http://schillerinstitut.dk/si/?p=306
http://schillerinstitut.dk/si/?p=306


Kontakt os, og se, hvad du
kan hjælpe med 

 

Foto:  Sejrsstatue  på  Triumfbuen  på  Palads  Pladsen  i  Skt.
Petersborg, Rusland, for sejren over Napoleon.

Spaniens Ekai-center:
Flygtningekrise  er
Washingtons  og  Europas
krigsforbrydelse
6. september 2015 – I et arbejdsdokument fra 4. sept. med
titlen,  »En  politik  for  Europa:  Krigsforbrydelser«,  lægger
Spaniens Ekai-center, en tænketank, ansvaret for de massive
tabstal,  der  især  påføres  flygtninge  fra  Nordafrika  og
Mellemøsten, på en krigspolitik, der forfølges af medskyldige
regeringer, med Washington i spidsen, der følger »Wall Streets
strategi«. Dokumentet argumenterer:

»Under det ene påskud efter det andet, med den ene løgn efter
den  anden,  er  Afghanistan,  Irak,  Libyen,  Syrien  og  Yemen
blevet destabiliseret, invaderet og nådesløst bombarderet i
løbet af de seneste 15 år.« Resultatet er ikke blot liget af
dette ene, syriske barn, der druknede på en europæisk strand,
men  dødsrater,  der  rangerer  mellem  en  og  tre  millioner
mennesker, »alt sammen baseret på beslutninger fra Washington
og dets vestlige allierede, der, og lad os klart slå det fast,
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ikke  har  været  andet  end  en  uafbrudt  række  af
krigsforbrydelser«.  Tony  Blair  er  et  almindeligt  kendt
tilfælde,  men  der  er  et  stort  antal  politikere,  samt
europæiske og amerikanske medier, som har del i forbrydelsen.

»En krigsforbrydelse er en krigsforbrydelse. Og en uafbrudt
række  af  krigsforbrydelser  med  en  eller  flere  millioner
dødsfald som konsekvens er en så oprørende grusomhed, at den
kan ødelægge Europas fremtid som en førende civilisation på
planeten. Glem græsk civilisation, klassisk kunst, Renæssancen
og demokrati. I løbet af disse år nedriver vi selv mange
århundreders europæisk civilisations civiliserende arv.

Problemet er således ikke, hvordan vi skal sørge for disse
tusinder af flygtninge, der ankommer til vore kyster. Mange
flere vil ankomme, hvis vi ikke stopper alt dette. Problemet
er,  hvordan  vi  bringer  disse  vestlige  regeringer,  der  er
ansvarlige for disse krigsforbrydelser, til fald. Og hvordan
vi skal forsøge at fængsle de politiske ledere og medier, der
er ansvarlige for krigsforbrydelserne.«

Tysk Die Linke-parti: Obamas
handlinger  forårsagede
flygtningekrise
6.  september  2015  –  Tysklands  venstrefløjs-oppositionsparti
Die Linke har angrebet USA hårdt for dets indirekte støtte og
finansiering af »morderiske bander, såsom Islamisk Stat«, og
kalder det for hovedårsagen til flygtningekrisen. Anklagerne
blev fremført i Forbundsdagen og er indeholdt i et forslag,
der  skal  fremstilles  på  mandag,  iflg.  Der  Spiegel.
(http://www.spiegel.de/thema/die_linke/)
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Partiet  siger,  at  »Vestlige  lande  med  USA  i  spidsen  har
destabiliseret  hele  regioner«,  fordi  de  gjorde
terrororganisationerne  til  instrumenter,  og  således  udsatte
millioner af mennesker for brutale krige og borgerkrige.

Die Linke opfordrer Tyskland til at have modet til at bede USA
selv give adgang til de flygtninge, der flygter fra kaosset.
Udlægget  på  SpiegelOnline  følges  op  af  over  et  hundrede
kommentarer,  hvoraf  de  fleste  støtter,  hvad  Die  Linkes
erklæring siger.

 

To  europæiske  præsidenter
opfordrer til samarbejde med
Rusland
for  at  stoppe
flygtningekrisen
5. september 2015 – Nogle europæiske personer er begyndt at
påpege  det  indlysende:  de  millioner  af  flygtninge  i
Mellemøsten, af hvilke kun 2 % er på vej til Europa – for
indeværende – er resultatet af krige, der aldrig burde have
fundet sted.

Den finske præsident Sauli Niinsitö påpegede, i et interview
med  det  finske  Nykypäiväja  Verkkouutiset,  at  årsagen  til
flygtningekrisen  var  krigen  i  Syrien.  Han  refererede  til
rapporter om forhandlinger mellem Rusland og USA og sagde, at
dette  er  en  god  udvikling,  der  må  finde  sted.  Niinistö
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støttede  fuldstændigt  sin  forgænger,  præsident  Maarti
Ahtisaari, der i 2014 udtalte, at Rusland i 2012 foreslog at
samarbejde om Syrien, men at briterne og amerikanerne ikke var
interesseret i noget som helst andet end at få Assad ud.
Niinistö sagde, at Ahtisaari havde ret, og at USA, Rusland og
EU nu måtte finde et fælles grundlag for samarbejde imod ISIS.

Den tjekkiske præsident Milos Zeman, den eneste, europæiske
regeringsperson  til  at  deltage  i  Sejrsparaden  for  Anden
Verdenskrig i Beijing på trods af pres fra EU, talte, iflg.
flere  tjekkiske  presserapporter,  med  præsident  Putin  om
behovet for, at Vesten samarbejder med Rusland om anti-ISIS-
operationer.  Han  refererede  til  latterlige  handlinger,  der
havde ført til denne situation, uden at nævne navne.

Chefredaktøren  for  Mainzer  Allgemeine  Zeitung,  Friedrich
Roeingh,  skrev  en  kommentar,  hvor  han  sagde,  at  Ruslands
involvering i Syrien er det første glimt af håb og roste
Putins indsats sammen med Saudi Arabien og Iran for at finde
en løsning i Syrien.

De flygtninge-skabende krige, fra Afghanistan, til Irak-2003,
Libyen-2011,  samt  Obamas  dækning  over  ISIS  siden,  er
resulteret  i  det  følgende:

Antallet af flygtninge i regionen rager i øjeblikket højt op
over det antal, der er på vej til Europa (2 %); her følger
dimensionerne:

SYRIEN: 7,8 mio. mennesker er internt fordrevet, og yderligere
4 mio. syriske flygtninge huses af lande i regionen, Tyrkiet,
Libanon,  Jordan,  Egypten,  Irak,  plus  de  flygtninge,  der
forsøger at nå til Europa – i alt mere end halvdelen af en
befolkning på 20 mio.

LIBYEN: den tunesiske præsident Marzouki erklærede i august,
at 2 mio. libyere er flygtninge i Tunesien, en tredjedel af
den libyske befolkning før NATO-angrebet i 2011.



IRAK:  som  følge  af  ISIS-offensiven,  som  Obamaregeringen
tillod, er der nu 2 mio. interne flygtning i Irak; dette ud
over de 250.000 syriske flygtninge i landet.

AFGHANISTAN: den procentdel af afghanere, der er nået frem til
Europas porte, er blot en lille del af de 3-4 mio. afghanere,
der nu er flygtninge i regionen.

 

Foto: Flygtning. Her: Libyske flygtninge på vej til Tunesien,
feb. 2011.

Video: Helga Zepp-LaRouche:
Et  nyt  paradigme  for
civilisationen  (Dansk
udskrift)

Schiller  Instituttets  formand,
Helga Zepp-LaRouche:
»Du  ved  sandsynligvis  ikke  noget  om  det  endnu,  for
massemedierne dækker det ikke, men virkeligheden er den, at
menneskeheden allerede har indledt en fuldstændig ny æra med
BRIKS-landene.  De  er  i  færd  med  at  virkeliggøre  et
fuldstændigt nyt økonomisk og finansielt system. Kina er i
færd med at bygge den Nye Silkevej, der bringer udvikling og
fred til alle lande, der deltager i projektet. Kinas kultur er
orienteret imod en bedre fremtid for menneskeheden, og hele
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den  kinesiske  befolkning  deltager  optimistisk  i  denne
fællesmission.

Den  indiske  premierminister  Modi  har  udtrykt  det  således:
’BRIKS-landene udgør den første alliance i historien, der ikke
defineres ud fra sine aktuelle kapaciteter, men ud fra det
fremtidige  potentiale,  og  det  er  dets  befolkningers
kreativitet.’

Lad os gøre alt, vi kan, for at få de europæiske nationer og
USA  til  at  gå  med  i  dette  optimistiske  perspektiv  for
fremtiden.«

(Men uanset, hvilken form for trykkemaskine, der bruges, må
vore trykkeriarbejdere …)

 Speaker: »Den største udvikling i vores levetid er blevet
fuldstændigt blokeret af medierne. Er der noget, medierne ikke
vil have, du skal vide?«

 Den  kinesiske  præsident,  Xi
Jinping:
»Vi har kun en planet, og landene deler denne ene verden. For
at få fremgang i Asien, og i verden, kan vi ikke undvære
hinanden.  Det,  som  Kina  derfor  har  mest  brug  for,  er
harmoniske  og  stabile,  nationale  forhold,  og  fredelige  og
rolige, internationale forhold. Uroligheder og krig er imod
det  kinesiske  folks  fundamentale  interesser.  Kina  har,  i
moderne tider, lidt under uroligheder og krig i mere end et
århundrede, og det kinesiske folk ville aldrig ønske at påføre
andre lande, eller folkeslag, den samme tragedie. Historien
har lært os, at intet land, der forsøgte at opnå sit mål ved
hjælp at magt, lykkedes med det.«



 Den russiske præsident, Vladimir
Putin:
»Vi går nu ind i en ny fase af vores nationale udvikling. Vi
må forstå, at de fremtidige generationers liv og vore udsigter
som land og som nation afhænger af os i dag, af vores faste
beslutning  om  at  udvikle  vore  udstrakte  vidder  fra  Det
baltiske Hav til Stillehavet.«

 Den  indiske  premierminister
Narendra Modi:
»Ligesom  vi  kæmpede  for  vores  frihed,  ligesom  vi  kæmpede
sammen; vi var ikke adskilt dengang. Vi var sammen. Vandt vi
ikke kampen om frihed imod det imperium? Hvis det indiske folk
kunne  fjerne  så  stort  et  imperium  uden  at  have
regeringsmagten, uden våben og endda uden ressourcer, så er
det, venner, nutidens nødvendighed at udrydde fattigdom. Kan
vi  ikke  overvinde  fattigdommen?  Mine  kære,  1,25  milliard
landsmænd,  lad  os  beslutte  at  udrydde  fattigdommen,  vinde
kampen imod den. Lad os gå frem med drømmen om at udrydde
fattigdom i Indien.«

Fra den Gamle Silkevej …
 

til den Nye Silkevej:
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Et nyt paradigme for civilisationen

RADIO  SCHILLER  7.  september
2015:
Flygtningekrisen  kræver
kursskifte
Med formand Tom Gillesberg

Putin:  Løs  flygtningekrise
ved  at  genrejse  de
krigshærgede landes økonomier
5. september 2015 – Endnu et vigtigt spørgsmål, der blev rejst
under den russiske præsident Vladimir Putins pressekonference
den  4.  sept.  ved  det  Østlige  Økonomiske  Forum  (ØØF)  i
Vladivostok,  drejede  sig  om  flygtningekrisen  i  Europa.
Udskrift  af  hele  pressekonferencen  er  nu  tilgængeligt  på
engelsk på Kremls webside.

Putin begyndte med at sige, at dette er »en krise, der absolut
var at forvente«, som han og andre i Rusland havde advaret om,

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/05/Skærmbillede-2015-06-02-14.35.23.png
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/radio-schiller-flytningekrise-kraever-kursskift-den-7-september-2015/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/radio-schiller-flytningekrise-kraever-kursskift-den-7-september-2015/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/radio-schiller-flytningekrise-kraever-kursskift-den-7-september-2015/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/radio-schiller-flytningekrise-kraever-kursskift-den-7-september-2015/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/putin-loes-flygtningekrise-ved-at-genrejse-de-krigshaergede-landes-oekonomier/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/putin-loes-flygtningekrise-ved-at-genrejse-de-krigshaergede-landes-oekonomier/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/putin-loes-flygtningekrise-ved-at-genrejse-de-krigshaergede-landes-oekonomier/


»vore  såkaldte  vestlige  partnere  fortsætter  med  deres
vildledte udenrigspolitik, som jeg altid refererede til den,
især i de muslimske områder, i Mellemøsten, Nordafrika; den
politik, de faktisk stadig fører«.

Denne politik med at påtvinge »deres standarder«, uden at
forstå historien, religionen eller kulturen i de lande, de
intervenerer i, har været katastrofal – og Europa betaler en
højere pris end USA pga. af dets nærhed til området.

Han sagde ironisk, at han ikke sagde dette for at vise, »hvor
intelligente vi er … eller for at drille nogen«, men for at
se, hvad det næste er, vi skal gøre, og »svaret er meget
enkelt«.

For det første, sagde han, er det »umuligt at gøre nogen
fremskridt »i regioner, der kontrolleres af Islamisk Stat …
folk  flygter  fra  disse  regioner,  de  dræber  hundreder  af
tusinder,  sprænger  kulturelle  monumenter  i  luften,  brænder
folk levende eller drukner dem, skærer hovedet af levende
mennesker. Hvordan kan folk leve dér? Selvfølgelig flygter
folk«.

»For det andet, så må vi genrejse disse landes økonomi … Kun
på denne måde, ved at vise respekt for disse folkeslags og
landes historie, traditioner og religion, kan vi genoprette
deres nationalstater og yde storstilet økonomisk og politisk
støtte.«

Han sluttede dette svar med at sige, »Jeg sætter mit håb til
en positiv udvikling og til en fælles indsats med alle vore
partnere.«



Obama  er  skyld  i
flygtningekatastrofen –
Det er presserende nødvendigt
at få en koalition imod ISIS!
Af Helga Zepp-LaRouche
Tiden er inde til, at Tyskland og de andre nationer i Europa
går  ind  på  perspektivet  om  et  win-win-samarbejde  mellem
suveræne stater på denne planet og holder op med at være en
viljeløs  skødehund  for  Washington-regeringen,  der  hverken
repræsenterer den amerikanske befolknings interesser, og som
heller ikke i mindste måde har vore interesser i tankerne.
Hvis vi vil løse flygtningekrisen, må vi opfatte denne krise
som en chance til at give Tyskland og Europa en helt ny kurs.
 

Download (PDF, Unknown)

 

Foto:  Syriske  flygtninge  i  sultestrejke  foran  det  græske
parlament, nov. 2014.

Græsk  flygtningetragedie:
Mere  end  tidoblet  stigning
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hidtil alene i år
3. september 2015 – Flygtningekrisen fortsætter med at være en
tragedie i Grækenland. Alternativ minister for skibstransport
i  forretningsministeriet,  Christos  Zois,  afholdt  en
pressekonference i går for at rapportere om de forholdsregler,
som  regeringen  er  ved  at  tage,  og  som  inkluderer  en
fremskyndelse  af  dokumentationsprocessen,  så  flygtninge  kan
komme videre til andre lande. På en pressekonference sagde
Zois,  at  flere  end  230.000  migranter  var  ankommet  til
Grækenland  i  årets  første  otte  måneder,  sammenlignet  med
17.500 i de samme otte måneder sidste år; 80 % var flygtninge.
Der ankom flere end 157.000 blot i juli og august, sagde han.
Zois sagde også, at regeringen har modtaget information, der
siger, at der kunne være yderligere millioner af flygtninge,
der venter på at krydse over til Europa via Grækenland.

Grækenland har ikke set en sådan tilstrømning af flygtninge,
siden 1923 under krigen mellem Grækenland og Tyrkiet, hvor 1,5
mio. grækere blev overført fra Tyrkiet og 500.000 tyrkere blev
overført fra Grækenland, som en del af krigens afgørelse.

På øen Lesbos, der er blevet særlig hårdt ramt, døde, den 2.
september, en græsk-ortodoks præst, Fader Efstratios Dimou,
eller  Papa  Stratis,  der  havde  etableret  en  ikkestatslig
organisation i 2009 for at hjælpe flygtninge. Han havde været
aktiv under den aktuelle krise. For to år siden sagde han til
Amnesty International:

»Det, jeg ser, er mennesker. Mennesker i nød. Jeg kan ikke
afvise dem, og heller ikke sparke dem ud, og heller ikke
fængsle dem. Jeg kan ikke sende dem tilbage, hvor de kom fra.
Jeg kan heller ikke kaste dem ud i havet for at drukne.«

Ifølge  EU-grænsetjenesten  Frontex  ankom  23.000  migranter  i
mellemtiden på den græske ø over havet i sidste uge, hvilket
er 50 % højere end ugen før.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/graesk-flygtningetragedie-mere-en-tidoblet-stigning-hidtil-alene-i-aar/


Borgmesteren på Lesbos sagde, at der kunne være flere end
20.000 flygtninge på øen, og at henved 10.000 havde samlet sig
omkring havnen.

»I løbet af de seneste to måneder har antallet af flygtninge,
der  er  passeret  gennem  øen,  oversteget  øens  permanente
befolkning på 85.000«,

sagde han og tilføjede, at den jævnlige indsats for at færge
folk til Piræus har meget lidt effekt pga. det store antal
flygtninge, der ankommer i gummibåde.

Foto: Fra øen Lesbos: Flugten til Europa.

POLITISK  ORIENTERING  3.
september 2015:
Den første dansker i rummet.
Se også 2. del (3 min.)
Med næstformand Michelle Rasmussen

Se den oprindelige video: Andreas Mogensen, dansk astronaut
til ISS – se EIR’s interview fra 10. okt. 2014

2. del (3 min.)

Lydfilen:
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Nyt  regionalt  NATO-
hovedkvarter  i  Rumænien;
Inddæmningen  af  Rusland
fortsætter
2. sept. 2015 – I denne uge begyndte den nye NATO Sydøstlige
Multinationale Division at operere i Bukarest, det første af
fem  regionale  NATO-centre,  der  vil  være  operationelle  ved
årets slutning. Den rumænske facilitet, der åbnede den 31.
august, skal være kommando- og kontrolcenter. Den næste bliver
Litauen og Polen (tungt udstyr), efterfulgt af yderligere to.
Ifølge  nyhedsrapporteringer  fra  Frankfurter  Allgemeine
Sonntagszeitung, har NATO skruet tempoet i vejret mht. at
omringe Rusland med militærbaser – som er krigsprovokerende.

Den tyske avis giver detaljer fra Baltic News Network. En
artikel fra BNN i går rapporterer, at NATO har planlagt baser
i Letland, Litauen, Estland, Rumænien og Polen.

»NATO  har  planlagt  at  diskutere  dette  initiativ  mere
detaljeret under NATO-topmødet i Wales den 5. og 6. september.
Disse baser vil blive brugt til logistik, rekognoscering og
planlægning  af  missioner,  og  vil  have  permanente,
multinationale stabe på mellem 300 og 600 ansatte pr. base«,

Sagde  Rumæniens  Business  Review,  idet  de  citerede  en
unavngiven  kilde.  For  desuden  at  prale  med,  hvordan  USA
beskytter sine allierede,

»har  Pentagon  deployeret  to  MQ-I  Predator  langtrækkende,
ubemandede overvågningsdroner og 70 flyfolk til Letland på en
uddannelsesmission,  sagde  det  amerikanske
Forsvarsministerium«,

rapporterede Russia Today i går.
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BNN-artiklen fortsatte med at bemærke, at ud over baser, har
NATO også

»planlagt at etablere en hurtig reaktionsstyrke på omkring
4.000  soldater.  Disse  styrker  ville  blive  sendt  til  en
kriseregion  inden  for  syv  dage,  som  det  rapporteres  af
kilden.«

Avisen rapporterede også, at NATO-medlemsstater er nået til
enighed mht. et hemmeligt program.

»I  dette  20-sider  lange  dokument  nævnes  Rusland  som  ’en
trussel til euro-atlantisk sikkerhed’.«

NATO’s nye Sydøstlige Multinationale Division i Bukarest vil
koordinere med NATO’s operationer i Rumænien og Bulgarien,
iflg. dagens Rumania-Insider.com

»Henved 280 stabsmedlemmer vil arbejde i dette center, inkl.
75  fra  andre  NATO-medlemsstater.  Rumæniens  Dacica  1.
Infanteridivision har overgivet kommandoen til den Sydøstlige
Multinationale Division«

den 31. august.

 

 

 

 

 



Ban  vejen  for
Fredsparadigmet; Få Obama ud
2.  september  2015  –  Aktivister  fra  LaRouchePAC  var  på
Manhattan  i  går  for  at  mobilisere  for  respons  til  den
virkelighed, der hedder faren for tilintetgørelse – gennem
atomkrig og/eller ’grøn’ død. Helga Zepp-LaRouches dokument,
»Indtrængende  appel  til  regeringschefer  om  at  gribe  til
handling.  FN-Generalforsamling  er  sidste  chance  for
verden«, blev uddelt sammen med kravet om at mobilisere for at
få Obama smidt ud af embedet. Manhattan-projektet er fokuspunk
for mobiliseringen, midt i en situation med fare for krig og
kaos, der hastigt forværres.

I Europa fortsætter NATO’s fremskudte deployeringer i denne
uge,  hvor  den  seneste  er  åbningen  af  det  første  af  seks
regionale  NATO-underhovedkvarterer  i  Rumænien.  I  Bukarest
begyndte NATO’s Sydøstlige Multinationale Division at operere
den 31. august som et kommando- og kontrolcenter. Om kort tid
åbner underdivisioner i Polen (for tungt udstyr) og Letland,
hvor yderligere tre NATO-centrer efter planen skal aktiveres
ved årets afslutning. Truslen om krig er aktiv.

Dette erklærede Lyndon LaRouche på LaRouchePAC-TV, Komite for
Politisk Strategi, den 31. august:

»Vi må erkende, at vi befinder os på randen af en atomkrig, et
atomangreb.  Det  er,  hvad  vi  står  overfor.  Obama  er  det
instrument, der, i det mindste implicit, definerer problemet;
og vi står på randen af en atomkrig …

Gå tilbage til det, der skete med Cubakrisen. Cubakrisen var i
realiteten  en  virkelig  atomkrig.  Men!  Der  skete  det,  at
præsidenten, sammen med russerne, i realiteten aflyste den.

Det, der nu er sket, er, at Obama har sat den i kraft. Og den
er aktiv nu. Det er nu en trussel mod hele menneskeheden. Det
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kunne endda blive hele menneskehedens udslettelse, når man ser
på, hvilke kapaciteter, man har; USA’s styrker; de europæiske
styrker; og Rusland; også Kina, hvilket ikke er irrelevant,
men  ligesom  er  til  den  skæve  side  i  forhold  til  denne
operation.  Så  vi  er  altså  på  randen  af  en  form  for
krigsførelse, der kunne ske, hvad dag eller uge, det skal
være.«

Obama selv har været i Alaska i de seneste tre dage for at
gennemføre en se-mig-kampagne i Arktis, for at USA og nationer
skal  opfylde  det  royale  Grønne  dekret  om  økonomisk
dræberpolitik under navn af at forhindre, at Jorden dør af
varme. Dette er en del af nedtællingen til nationernes COP21-
møde i Paris i december.

»Stil Obama for en rigsret!« brød den tilsigtede fortryllelse
på førstedagen af Obamas offentligt betalte banket i det Høje
Nord.  En  LaRouchePAC-aktivist  med  et  højtaleranlæg  på  en
fladvogn kørte rundt i downtown Anchorage og distribuerede
flyveblade og udstedte en advarsel – der kunne høres over
flere husblokke – »Stil Obama for en rigsret, før det er for
sent!«  Og  også,  »Han  er  en  narcissist!«,  rapporterede
Anchorage  Dispatch  News.

Vi vil gerne have, at I tilslutter jer vores kamp for at
fjerne  truslen  om  krig  i  verden  og  den  grønne  fasismes
ondskab.  Yderligere  materiale  kan  findes  i  den  nye  EIR-
rapport, Global Warming Scare is Population Reduction, Not
Science.  (Global  opvarmnings-alarm  er  befolkningsreduktion,
ikke videnskab),  der nu kan købes digitalt.
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Stop 3. Verdenskrig:
Jürgen  Todenhöfer:  Fjern
ledere, der har skabt krig og
elendighed
for millioner af flygtninge
29. aug. 2015 – Jürgen Todenhöfer, tidligere medlem af den
tyske  Forbundsdag  (1972-1990),  har  udgivet  et  fordømmende
»Åbent Brev til Verdens Krigspolitikere«. Han erklærer:

»Igennem årtier med en politik for krig og udnyttelse har I
skubbet millioner af mennesker i Mellemøsten og Afrika ud i
elendighed.  På  grund  af  jer  flygter  mennesker  over  hele
verden.«

Hele brevet kan læses i oversættelse nedenfor.

Todenhöfer udsendte brevet dagen efter sin optræden på det
populære TV-talkshow »Maischberger« den 25. aug., hvor han
uden omsvøb erklærede, at kaosset i regionen

»var en del af USA’s strategi, som de indledte med deres
bombning af Afghanistan, imod Irak, Libyen … og resultatet
kunne ikke være værre«.

Han sagde på TV: »Vi ved i mellemtiden, at dette er en del af
en amerikansk strategi for del og hersk«: Irak blev bevidst
opdelt,  Syrien  falder  fra  hinanden  i  flere  stater.  Han
rapporterede  dernæst  om  tidl.  chef  for  det  amerikanske
Forsvarets  Efterretningstjeneste,  general  Michael  Flynns
erklæring  der,  hvor  han  siger,  at  »det  var  en  bevidst
beslutning«.

Dernæst opstod der kaos i selve udsendelsen, efter at en gæst
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i studiet, tidl. mellemøstekspert for ARD-TV Ulrich Kienzle
protesterede, »Det er en konspirationsteori, … amerikanerne
kunne  ikke  være  så  dumme«.  Kienzle  synes  uvidende  om  den
offentlige skandale omkring Benghazi og Hillary Clinton og
hendes rolle i opfyldelsen af præsident Obamas optrapning af
denne krigspolitik.

Todenhöfers Åbent Brev kom med anklagen om, at ledere ikke
ændrer deres politik og

»kun tager sig af symptomerne. Og på grund af dette bliver
sikkerhedssituationen mere farlig og kaotisk for hver dag, der
går.  Flere  og  flere  krige,  bølger  af  terror  og
flygtningekriser  vil  afgøre  vores  planets  fremtid«.

Han  krævede,  at  »krigspolitikerne«  blev  stillet  for  Den
internationale  Straffedomstol,  »og  hver  eneste  af  jeres
politiske tilhængere bør rent faktisk sørge for mindst 100
flygtningefamilier«. Han opfordrede til en massebevægelse imod
denne politik:

»Som  Gandhi  engang  gjorde  –  med  ikke-vold,  med  civil
ulydighed. Vi bør skabe nye bevægelser og partier. Bevægelser
for retfærdighed og menneskelighed.«

RT Deutsch har dækket hans Åbent Brev. Han får massiv respons
på sin Facebook-side.

Mens  spændingerne  stiger  over  de  forventede  800.000
flygtninge,  der  vil  komme  til  Tyskland  i  år,  og  med
ekstremister  og  neo-nazistiske  agents  provocateurs,  der
forsøger at fremprovokere voldelige episoder, har Todenhöfer
krævet beslutsom handling imod ekstremister.

Her følger en oversættelse fra tysk af Todenhöfers brev, et
ledsagebudskab og en kort biografi, som det er udlagt på Coop
News’ Coop Anti-Krig Berlin:
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Åbent Brev til Verdens Krigspolitikere

Af Jürgen Todenhöfer, tysk journalist, tidl. mediemanager og
politiker.

»Kære Præsidenter og Statsoverhoveder!«

»Igennem årtier med en politik for krig og udnyttelse har I
skubbet millioner af mennesker i Mellemøsten og Afrika ud i
elendighed. På grund af jer flygter mennesker i hele verden.
En ud af tre flygtninge i Tyskland kommer fra Syrien, Irak og
Afghanistan. En ud af fem flygtninge kommer fra Afrika.

Jeres krige er også årsagen til den globale terrorisme. I
stedet for et par 100 internationale terrorister, som for 15
år siden, står vi nu over for flere end 100.000 terrorister.
Jeres kyniske hensynsløshed slår nu tilbage mod os som en
boomerang.

Som sædvanlig overvejer I ikke engang virkeligt at ændre jeres
politik. I helbreder blot symptomerne. Sikkerhedssituationen
bliver mere farlig og kaotisk for hver dag, der går. Flere og
flere krige, bølger af terror og flygtningekriser vil afgøre
planetens fremtid.

Selv i Europa vil krigen en dag atter banke på Europas dør.
Enhver  forretningsmand,  der  handlede  som  jer,  ville  blive
fyret eller være i fængsel. I er totale fiaskoer.

Folkeslagene i Mellemøsten og Afrika, hvis lande I har ødelagt
og  udplyndret,  og  Europas  folk,  der  nu  huser  de  talløse,
desperate flygtninge, må betale en høj pris for jeres politik.
Men I vasker jeres hænder for ansvaret. I bør anklages for Den
internationale  Straffedomstol.  Og  hver  eneste  af  jeres
politiske tilhængere bør rent faktisk sørge for mindst 100
flygtningefamilier.

Verdens folkeslag bør, i bund og grund, rejse sig og gøre



modstand mod jeres krigsmager- og udbyttervirksomhed.  Som
Gandhi engang gjorde – med ikke-vold, med ’civil ulydighed’.
Vi bør grundlægge nye bevægelser og partier. Bevægelser for
retfærdighed og menneskelighed. Bevægelser, der gør krige i
andre lande lige så strafbart, som mord og manddrab i ens eget
land.  Og  som  jager  jer,  der  er  ansvarlige  for  krig  og
udnyttelse, ad Helvede til for evigt. Nu er det nok! Forsvind!
Verden ville være et meget rarere sted, uden jer.«

– Jürgen Todenhöfer«

 

»Kære vener, jeg ved, at man aldrig bør skrive breve i vrede.
Men livet er alt for kort til, at man altid kan gå rundt som
katten om den varme grød. Er jeres vrede ikke så stor, at I
ønsker at skrige om så megen ansvarsløshed? Om den uendelige
lidelse, som disse politikere har forårsaget? Om de millioner
af døde mennesker? Troede krigsmager-politikerne virkelig, at
de i årtier ustraffet kunne fortsætte med at smadre andre
folkeslag og få en fed fortjeneste på samme tid? Vi bør ikke
længere acceptere dette! I menneskelighedens navn, opfordrer
jeg jer: Forsvar jer!« Jeres, JT.

 

Jürgen Todenhöfer er en tysk journalist, tidl. mediemanager og
politiker. Fra 1972 til 1990 var han medlem af Forbundsdagen
for Kristendemokraterne (CDU). Han var en af Tysklands mest
ihærdige støtter af det amerikansksponsorerede Mujaheddin og
deres  guerillakrig  imod  den  sovjetiske  intervention  i
Afghanistan. Han har flere gange rejst i kampzonerne sammen
med afghanske Mujaheddin-grupper. Fra 1987 til 2008 sad han i
bestyrelsen for mediegruppen Burda. Efter 2001 blev Todenhöfer
en  åbenhjertig  kritiker  af  den  amerikanske  intervention  i
Afghanistan og Irak. Han har udgivet flere bøger om besøg, han
har  gennemført  til  krigszoner.  I  de  senere  år  har  han
gennemført to interviews med Syriens præsident Assad, og i



2015  var  han  den  første  tyske  journalist,  der  besøgte
»Islamisk  Stat«.

 

Foto: Flygtninge ankommer til den græske ø Lesbos.

FN-Generalforsamling  er
sidste chance for verden.
Indtrængende  appel  til
regeringschefer  om  at  gribe
til handling.
Af Helga Zepp-Larouche
Hvor findes den instans, der – ganske vist i sidste øjeblik –
endnu kan gribe ind? Hvor er den verdensdomstol, for hvilken
den  store  skyld  kan  blive  sonet?  Er  vi  som  menneskehed
kollektivt i stand til at afvige fra en kurs, der truer med at
føre til vores egen undergang?

Hvis der overhovedet findes en sådan instans, så er det De
forenede Nationers kommende generalforsamling i New York. Fra
den 24. september og frem til den 1. oktober vil et stort
antal stats- og regeringschefer deltage i dette møde. I dette
tidsrum bliver Manhattan det sted, hvor menneskehedens skæbne,
for øjnene af hele verden, bliver forhandlet, og hvor der kan
indgås aftale om en vision for en bedre fremtid – eller sagt
på en anden måde: Hvor grundlaget for, om vi overhovedet skal
have en fremtid, kan lægges.
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Download (PDF, Unknown)

Et  splintret  Europa  må
genoprette bånd med Rusland –
italiensk militæranalytiker
30. aug. 2015 – Gianandrea Gaiani, en italiensk militærekspert
og  chefredaktør  for  magasinet  Analisi  Difesa,  sagde  i  et
interview med Sputnik, at »Der er intet forenet Europa«, og
pegede på udbredte uoverensstemmelser over den græske krise,
Ukraine, sanktioner mod Rusland og flygtningekatastrofen.

»Der er mange Europa’er«, sagde Gaiani. »Der er landene i den
tidligere Warszawa-pagt, som er bekymrede over den russiske
trussel  pga.  deres  historiske  analogier  med  sammenstødene
mellem  Rusland  og  Tyskland.  Der  er  Vesteuropa:  Frankrig,
Tyskland  og  Italien,  der  drømmer  om  at  genoprette  deres
betydningsfulde relationer med Rusland, uden embargoer eller
sanktioner.«

»Men disse lande har ingen politisk vilje til at gå op imod
USA … Hvert europæisk land forsøger at spille sit eget spil og
lader  som  om,  de  er  USA’s  ven,  men  forfølger  deres  egne
interesser med Rusland.« Han opfordrer Europa til forene sig
med Rusland og ignorere amerikanske protester.

Med hensyn til krigen mod Islamisk Stat sagde Gaiani: »Jeg ser
ikke noget ønske fra USA om at bekæmpe IS. Det er latterligt,
at de udsender deres F-22’ere til Europa for at kæmpe mod et
eller andet russisk fly, der fløj et sted over Litauen, og
lege Kold Krig. Det ville i stedet tjene dem bedre at sende
flere af disse fly til Mellemøsten for at kæmpe mod IS … Jeg
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ser ingen vilje, hverken hos amerikanerne eller europæerne. De
er  ivrige  efter  at  overbevise  os  om,  at  vores  fjende  er
Rusland.  Jeg  ser  således  ingen  evne  til  at  bekæmpe  IS,
eftersom ønsket om at gøre det ikke er der. Nu taler de om den
fredsbevarende mission – Blå Hjelme i Libyen. Der er ingen,
der vil bombe de terrorister, der allerede har slået sig ned
blot 400 km fra vore grænser og direkte truer Italien.

Jeg tror, at Rusland er en ideel partner i denne konflikt, og
dets rolle i koalitionen for kampen mod IS er en seriøs rolle.
Ulig  Vesten,  så  ønsker  Rusland  at  bringe  de  lande,  der
virkelig bekæmper IS, ind i det her – regeringerne i Syrien og
Irak. Russerne ville have været ideelle partnere, ikke, fordi
de  er  bedre  end  amerikanere,  men  fordi  Rusland  fuldt  ud
erkender, at IS ikke vil standse i Mellemøsten, det ville
fostre  jihadister  i  de  post-sovjetiske  republikker  i
Centralasien og de russiske republikker i Kaukasus. Rusland
er, ligesom vi, i forreste frontlinje af kampen imod IS, og
det er i vores fælles interesse at stoppe det.«

Hele  Sputnik-artiklen  kan  læses  her:
http://sputniknews.com/world/20150828/1026305684/us-europe-rus
sia-isil-threat.html

 

Definition  af  mod  og
lederskab:
Få Obama ud af embedet, før
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det er for sent
31. august 2015 – Enhver positiv chance for, at verden vil
vende  sig  fra  krig,  og  fra  randen  af  atomkrig,  og  til
økonomisk  udvikling  og  videnskabeligt  fremskridt,  afhænger
primært af én ting: at få Obama tvunget ud af embedet, før det
er for sent.

Sådan  lyder  atter  engang  advarslen  fra  EIR’s  stiftende
redaktør, Lyndon LaRouche, i løbet af en uge, hvor advarsler
om den kommende fare for en atomar Tredje Verdenskrig kom fra
meget erfarne politiske og militære ledere.

LaRouche  er  meget  klar  med  at  forlange  denne  politiske
handling: Obama er instrumentet for den atomare krigsfare, som
vel som også ophavsmanden til krige i hele Mellemøsten og
Nordafrika siden 2011; krige, som der stadig bliver flere af,
og  som  forårsager  folkemord.  Han  og  den  britiske
premierminister David Cameron er skyldige i drab, med den
enorme strøm af flygtninge, der ny flygter fra disse regioner,
og hvor mange dør under forsøget.

De europæiske nationer kan ikke konfrontere denne alvorlige
krise uden at gå efter dens hovedophavsmand, Obama, og kræve,
at han betaler for det politisk.

»Hvor  mange  mennesker  har  Obama  beordret  dræbt?«,  spurgte
LaRouche lørdag morgen. »Hvor mange uskyldiges død er han
direkte ansvarlig for? Hvad har nogen som helst international
institution gjort ved det? Hvordan kan han fortsætte med at
være USA’s præsident?«

Og et umiddelbart spørgsmål: »Hvad har Hillary Clinton gjort
ved det?« Hun må simpelt hen handle for at fortælle sandheden
om Benghazi og den løgn, som Obama beordrede hende til at
fortælle,  om  dette  angreb,  der  dræbte  fire  af  USA’s
repræsentanter.  Det  ville  udløse  afslutningen  på  Obamas
præsidentskab på kort sigt.
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Det ville også være afslutningen på Hillary Clintons kampagne
for  præsidentembedet;  men  hun  er  allerede  i  store
vanskeligheder, selvpåførte, og påført af Obama. Det Hvide Hus
lækker selvfølgelig historier, der har til hensigt at gøre
skandalen med Clintons ’e-mails’ større. Selvfølgelig forsøger
Det Hvide Hus at få Joe Biden til at stille op, og at få
Clinton-fundraiserne til at skifte over til Biden. Obama er en
dræber i enhver henseende.

Hillary Clinton må åbne op for dette. At hun indvilliger i
Obamas  afpresning,  kunne  betyde  afslutningen  på  den
menneskelige  art.

»Jeg kender denne mand; Jeg har længe vidst, hvad han er«,
sagde  LaRouche.  Få  måneder  efter  Obamas  tiltrædelse  som
præsident, i april 2009, erklærede LaRouche offentligt, at
Obama  var  en  narcissistisk,  Nero-lignende  karakter,  og
uskikket til at være præsident.

Så  er  der  Wall  Street-elementet.  Obama  er  Wall  Streets
præsident, og Wall Street er håbløst bankerot, og kan ikke
reddes. Dette giver Wall Street og City of London ønsket om at
bruge Obama til krig, inklusive en atomar konfrontation med
Rusland  og  Kina,  en  krig,  der  truer  med  at  afslutte
civilisationen.

I  vores  nationale  telefonkonference  søndag  eftermiddag
annoncerede Elliot Greenspan et møde på Manhattan på VJ-dag,
den  dag,  der  markerer  slutningen  af  Anden  Verdenskrig  i
Stillehavet,  samt  udstedelsen  af  en  ny  kanon  om  det  25.
Forfatningstillæg, der slutter med »Obama er gal, gal, gal«.
Lyn har opmuntret til den slags ’halløj’ for at ’vække folk’,
men understregede, at det ikke må blive ved det, at folk må
uddannes,  må  lære  at  tænke  videnskabeligt,  at  vi  må  »gå
direkte i flæsket på folk, til det, der får deres hjerner til
at  fungere«,  hvis  vi  skal  lykkes  med  den  revolutionære
forandring, der kræves i de kommende dage.



RADIO SCHILLER: Sidste chance
ved FN’s jubilæumsmøde
Med formand Tom Gillesberg

NATO  åbner  nyt
uddannelsescenter i Georgien
28. august 2015 – NATO’s generalsekretær Jens Stoltenberg var
i Georgien i går, hvor han præsiderede over åbningen af et nyt
NATO-Georgien fælles uddannelsescenter. USA og andre nationer
vil nu uddanne styrker direkte op ad Ruslands grænser.

Den georgiske premierminister Irakli Garibashvili sagde, at
uddannelsesfaciliteten »ikke på nogen måde ville blive rettet
mod nogen af nabolandene«, hvor Rusland naturligvis er det
land, der er tale om.

Kort  efter  kommenterede  Maria  Zakharova  fra  Det  russiske
Udenrigsministerium  til  reportere  om  situationen.  »Vi  ser
dette tiltag som en fortsættelse af alliancens provokerende
politik,  der  tilsigter  en  udvidelse  af  dens  geopolitiske
indflydelse og ofte bruger dens partnerstaters ressourcer.«

Med hensyn til spørgsmålet om Georgiens tilslutning til NATO
var Stoltenberg koket. Han sagde, at Georgien »allerede har de
nødvendige  instrumenter  for  at  gå  i  retning  af  et
medlemsskab«. Men han indtog en uforpligtende attitude, da han
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blev spurgt om Georgiens chancer for dette på næste års NATO-
topmøde i Warszawa og sagde blot, at han »ikke kan dømme på
forhånd om de konklusioner og beslutninger, som vil blive
truffet« på det tidspunkt.

Men analytikere tvivler på, at NATO vil tilstede Georgien en
handleplan for medlemskab ved NATO-mødet i 2016 i Warszawa, af
frygt  for  at  gøre  Rusland  rasende  midt  i  de  forhøjede
spændinger  over  Ukraine-krisen,  rapporterer  AFP.

Lyndon LaRouche:
Det transatlantiske system er
færdigt:
Erstat det nu!
26. august 2015 – Fra mandag, den 24. august at regne, er hele
det transatlantiske system færdigt, udtalte Lyndon LaRouche i
går. Vi står nu over for en global, systemisk nedsmeltning af
systemet,  som  vil  frembringe  vilde,  uforudsigelige
følgevirkninger over hele planeten i de kommende dage og uger.
Mod udgangen af denne uge vil vi se et nyt mønster komme frem,
og bortset fra LaRouche og hans medarbejdere er der ingen, der
kan håndtere det, der vil komme.

Der  er  ingen,  der  på  nuværende  tidspunkt  kender  krisens
intensitet, sagde LaRouche, men det, der står klart, er, at vi
står over for et generelt kollaps, der ikke kan standses, af
det globale system. Det betyder, at vi må erklære alle Wall
Streets fidusaktiver konkurs, sætte dem totalt ud af spil, og
hurtigt fortsætte med at opbygge den fysiske økonomi i USA og
internationalt.
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LaRouche gjorde nar af den idé, at den såkaldte »Sort Mandag«-
nedsmeltning af aktiemarkederne den 24. august skulle være
krisens  årsag;  krakket  var  blot  en  demonstration  af  den
kendsgerning,  at  markederne  er  begyndt  at  indhente
virkelighedens totalt bankerotte system. Det er også forkert
at  give  Kina  skylden  for  krisen.  De  har  været  igennem
vridemaskinen  pga.  kollapset  i  den  globale  handel,  som  i
betydelig grad har indvirkning på deres økonomi, men de er
ikke årsagen, understregede LaRouche.

Epicenteret er det transatlantiske finanssystem: det er dér,
det virkelige krak foregår. Lande som Kina, Indien og andre
BRIKS-nationer, og de nationer, der er associeret med dem, har
en bedre chance for at overleve malstrømmen. USA har ikke en
chance for at overleve, sagde LaRouche, med mindre vi hurtigt
gennemfører den politik, som jeg har understreget: en omgående
tilbagevenden  til  Franklin  Roosevelts  reorganisering  af
finanssystemet  gennem  Glass-Steagall  og  en  erstatning  af
finanssystemet med et kreditsystem i Hamiltons tradition, som
vil udstede kredit til projekter, der giver vores befolkning
produktiv beskæftigelse og forstærker dens videnskabelige og
kulturelle evner. Den fysiske økonomi kan komme sig med dette
skift i politik.

For  at  lancere  dette  må  vi  omgående  erstatte  Obama-
præsidentskabet med ét, der er i stand til at håndtere krisen.
Obama er stadig ude på at lancere atomkrig, drevet frem af
finanskrisen,  mod  Rusland  og  Kina,  og  hans  fjernelse  fra
embedet haster derfor dobbelt så meget. Det er af afgørende
betydning, at han erstattes af et præsidentielt team, ikke et
enkeltindivid, understregede LaRouche. Fra og med denne uge er
det håbløst at overveje Hillary Clinton, fordi hun totalt har
lagt sig på linje med Wall Street gennem sin pagt med Obama.
Det samme rod finder vi på Republikanernes side; »og vær ikke
en trumf (’Trump’) for Wall Street«, tilføjede LaRouche.

Det er denne realitet, der er motoren bag alting. Det eneste,
der ligger fast, er, at vi er gået ind i en periode med



permanent krise.

Vores job omfatter at uddanne folk, som vi gør i LaRouches
Manhattan-projekt, for at udvikle i dem de evner, som den nye
økonomi vil kræve af menneskeheden. Vores trædesten udgøres af
en  uddannelse  i  klassisk  musik  og  Kinas  videnskabsprogram
centreret omkring deres måneprogram for udvinding af helium-3
til  udvikling  af  fusionskraft.  Dette  er  den  form  for  nye
evner, som menneskeheden nu kræver.

 

Skriv under på vores internationale
appel

for at stoppe den akutte fare for
3. Verdenskrig!

 

Helga Zepp-LaRouche
på  Silkevejskonference  i
Sydkorea:
“En  nye  æra  for
menneskeheden,
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i hvilken vi bliver virkeligt
menneskelige”
Når  vi  taler  om  Den  nye  Silkevej  som  en  vision  for
fremtiden, bør det ses, ikke alene som et synonym for en ny,
retfærdig, økonomisk verdensorden, og mest udtrykkeligt som
grundlaget for en fredsorden for det 21. århundrede, baseret
på fuldstændigt andre, økonomiske og videnskabelige principper
end  det  foregående  globaliseringssystem,  men  også  som  et
paradigme, der vedrører den menneskelige arts identitet som
den hidtil eneste, kendte, kreative art i universet.

Download (PDF, Unknown)

En sammenbrudskrise ud over,
hvad Franklin Roosevelt stod
overfor i 1933:
Tag de rette skridt, og tag
dem NU!
25. august 2015 – Stiftende redaktør af EIR, Lyndon LaRouche,
havde forudsagt det, der nu er i færd med at ske, »den største
finanskrise  i  moderne  historie«.  Han  har  i  offentlige
diskussioner i sidste weekend udtalt, hvad der i fredags blev
åbenlyst  for  ham:  At  det  transatlantiske  finanssamfunds
største krak i moderne tid havde fundet sted, og hurtigt ville
blive manifest.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/zepp-larouche-paa-silkevejskonference-i-sydkorea-en-nye-aera-for-menneskeheden-hvor-vi-bliver-virkeligt-menneskelige/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/zepp-larouche-paa-silkevejskonference-i-sydkorea-en-nye-aera-for-menneskeheden-hvor-vi-bliver-virkeligt-menneskelige/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/08/150825-Zepp-LaRouche-taler-på-Silkevejskonference-i-Sydkorea-En-ny-æra-for-menneskeheden-hvor-vi-bliver-virkeligt-menneskelige.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/en-sammenbrudskrise-ud-over-hvad-franklin-roosevelt-stod-overfor-i-1933-tag-de-rette-skridt-og-tag-dem-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/en-sammenbrudskrise-ud-over-hvad-franklin-roosevelt-stod-overfor-i-1933-tag-de-rette-skridt-og-tag-dem-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/en-sammenbrudskrise-ud-over-hvad-franklin-roosevelt-stod-overfor-i-1933-tag-de-rette-skridt-og-tag-dem-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/en-sammenbrudskrise-ud-over-hvad-franklin-roosevelt-stod-overfor-i-1933-tag-de-rette-skridt-og-tag-dem-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/en-sammenbrudskrise-ud-over-hvad-franklin-roosevelt-stod-overfor-i-1933-tag-de-rette-skridt-og-tag-dem-nu/


Dette blev erklæret i LaRouchePAC-rapporten: »Har du mod til
at se sandheden i øjnene – og handle i tide?«, og i mandags
blev LaRouches forudsigelse bekræftet, og vil fortsat blive
bekræftet i de kommende dage.

Institutionerne på Wall Street er i færd med at nedsmelte
totalt. Dette er et totalt kollaps af finanssystemet, fra
hvilket ingen normal genrejsning er muligt, kun ekstraordinære
forholdsregler,  som  LaRouche  har  defineret  dem.  Graden  af
ødelæggelse af det amerikanske folks, og de europæiske folks,
liv, og af deres børns fremtid, er langt værre end noget, der
tidligere er sket, selv i foregangstilfældet med Den store
Depression.

Sammenbruddet kan ikke heles ved nogen som helst midler i
retning  af  bailout  eller  lignede  numre.  Wall  Street  må
nedlukkes, nu.

Krisen kan få et optimistisk udfald, hvis det amerikanske folk
organiseres  til  at  støtte  handling  nu,  og  der  finder  et
internationalt samarbejde sted.

En udrensning i FDR-stil af disse aktiver, og en nedlukning af
disse Wall Street-/London-banker, er nødvendig – som under de
første handlinger, præsident Franklin Roosevelt tog skridt til
efter sin indsættelse i 1933. Glass/Steagall-princippet er det
princip, ud fra hvilket denne handling skal lanceres, for at
undgå panik og kaos.

Denne krise er langt større end det, FDR stod overfor. Som
LaRouche  udtalte  mandag  morgen,  mens  markederne
styrtdykkede,[1]  som  han  sagde,  de  ville:

»Vi må annullere alle gældsforpligteler i den kategori, der
nu krakker. Luk Wall Street ned! Vi må nu gå tilbage til
FDR’s politik for at håndtere vor tids Wall Street-krise.
Men denne Wall Street-krise går langt ud over, hvad han stod
overfor.  Den  er  global,  og  udgår  fra  sammenbruddets
transatlantiske centrum. Der er endnu langt mere værdiløs
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gæld. Vi må tage de rette skridt, og tage dem nu.«

 Det,  der  kræves,  er  den  omgående  skabelse  af  et  nyt
kreditsystem – igen ligesom FDR gjorde det – for at genrejse
produktivitet og produktivt arbejde, angribe de store behov
inden  for  moderne  infrastruktur  og  håndtere  manglen  på
produktive færdigheder, især blandt yngre mennesker. Vi må
genoprette  det  amerikanske  folks  tillid,  der  er  blevet
ruineret med ødelæggelsen af deres beskæftigelser og deres
kvalifikationer.

Dette er det værste finanssammenbrud i vores historie. Faktisk
må  et  nyt  præsidentskabs  »100  dage«[2]  begynde  nu;  disse
initiativer  til  handling  kan  ikke  tages  med  Wall  Streets
Barack Obama i embedet.

LaRouche sagde:

Vi befinder os på randen af en atomar Tredje Verdenskrig,
med mindre vi kan standse Obama … Og nøglen til svaret
ligger  i  den  finansielle  sammenbrudskrise.  Genopbyg  det
amerikanske folks tillid ved at få Obama smidt ud.«

Støt os, så vi kan fortsætte
kampen! Send os dit bidrag.

Kontakt os, og se, hvad du
kan hjælpe med 

 

 

[1] Hør Radio Schiller mandag, den 24. august: »Sort mandag på
børserne« 
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[2] Se EIR-artiklen: »Franklin Roosevelts 100-dages program«
(dansk) 

 

RADIO  SCHILLER:  Sort  mandag
på børserne, den 24. august
2015
Med formand Tom Gillesberg

USA:  Militære  topfolk  i
Pentagon  frygter,  at  Obamas
atomare snubletråd kan starte
Verdenskrig
21.  august  2015  –  Kilder  tæt  på  forsvarsministeren  og
generalstabscheferne bekræfter, at der er voksende frygt for,
at præsident Obama kunne udløse en atomkrig med Rusland, og at
den  planlagte  opstilling  af  en  ny  generation  taktiske
atomvåben  i  Europa  netop  er  den  slags  ”snubletråds-
provokation”,  der  kan  føre  til  en  generel,  strategisk
konflikt.
Ifølge en kilde undgår højtplacerede officerer i Pentagon at
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komme med nogen offentlige bemærkninger om denne frygt, men
bliver  ikke  desto  mindre  mere  og  mere  bekymrede  for,  at
præsident Obama kunne gribe til handling over for Rusland, der
kunne føre til en optrapning mod generel krig.
En  kilde  bemærkede,  at,  alt  imens  selv  hans  skarpeste
kritikere  indrømmer,  at  forsvarsminister  Ashton  Carter  er
ekspert i atomkrigs- og nedrustningspolitik, så er der ingen i
det Hvide Hus, der har nogen som helst kompetence til at
afholde Obama fra at foretage en hensynsløs handling. Under
Obamas  første  embedsperiode  var  Gary  Samore,  en  tidligere
rådgiver  til  præsidenten  under  Clinton-regeringen  om
atomvåbenpolitik, det Hvide Hus’ koordinator for våbenkontrol
og  masseødelæggelsesvåben.  Han  havde  arbejdet  ved  Lawrence
Livermore  Labs  og  RAND  Corporation,  samt  ved  en  række
tænketanke, der var helliget atomvåbenpolitik. Selv Samores
kritikere anerkender, at han var velinformeret om spørgsmålet,
og da han forlod Obama-regeringen sammen med en række andre,
tidligere stabsmedlemmer i Clinton-regeringen, blev ingen, der
havde nogen som helst baggrund mht. atomkrig og forebyggelse
af atomkrig, bragt ind for at erstatte ham.
Ifølge en kilde tæt på generalstabscheferne er præsident Obama
parat  til  at  opstille  748  opgraderede  B-61-12  taktiske
atomvåben  på  det  europæiske  kontinent,  alle  rettet  mod
Rusland.  Rusland  har  også  opstillet  en  ny  generation
kampberedte  atomvåben  på  Vestfronten,  som  svar  på  Obama-
regeringens opstilling af ABM’er og andre provokationer.
Med europæiske NATO-lande, der befinder sig i en økonomisk
krise,  og  med  budgettilbageholdelse  og  den  såkaldte  ”Asia
pivot”-doktrin,  (”omdrejningspunkt  Asien”),  der  dræner
konventionelle styrker væk fra Europa, er der en voksende fare
for,  at  taktiske  atomvåben  behandles  som  ”førstevalg”  af
våben,  integreret  i  de  konventionelle  kommandostyrker  i
Europa.
Under  disse  ”snubletrådsbetingelser”  bliver  faren  ved,  at
præsident Obama forbliver i embedet, af eksistentiel karakter.
Som  Lyndon  LaRouche  har  advaret  om,  gentagne  gange  i  de
seneste  uger  og  måneder,  så  er  Obama  villig  til  at  løbe



risikoen for et atom-holocaust i sin overbevisning om, at han
kan  bluffe  den  russiske  præsident  Putin  til  underkastelse
under angloamerikanske krav. Under disse betingelser må Obama
fjernes fra embedet under det 25. tillæg til den Amerikanske
Forfatning, før han udløser en atomar tilintetgørelse.

Foto: Pentagon

Umiddelbar  fare  for  krig  i
Ukraine;
Kiev-styrker  samlet  for  at
angribe Donbass
Den 18. august 2015 (EIRNS) — Der er umiddelbar fare for, at
en total krig bryder ud ved grænsen til Donetsk og Luhansk. En
video, der blev vist på Russia Insiders hjemmeside, viser
statsministeren for Folkerepublikken Donetsk, som rapporterer,
at oprørsstyrkerne står over for 82 bataljoner med 65.000
soldater, og de forventer et fuldt angreb.

EU-Kommissionens talskvinde Catherine Ray annoncerede i dag i
Brussel, at “Vi meget kraftigt fordømmer denne eskalering af
kamphandlinger, og vi appellerer til alle parter om at ophøre
og holde våbenhvilen”.

FN’s Generalsekretær Ban Ki-Moon sagde, at han er “alvorligt
alarmeret” af stigningen i vold. Mindst ti personer blev dræbt
i kamphandlinger i Ukraine natten til mandag, inklusive syv
civile og tre soldater.

Den russiske udenrigsminister Sergej Lavrov udtalte: “Vi er
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bekymret  over  de  seneste  dages  begivenheder,  som  kraftigt
ligner en forberedelse til yderligere krigshandlinger”.

Russia Insider har lagt en udtalelse ud, hvor Statsminister
Alexander Zakhartjenko fra Folkerepublikken Donetsk i Donbass
sagde,  at  hans  kæmpere  står  over  for  “82  bataljoner  af
fremskudte tropper, deployeret i angrebspositioner … og 65.000
soldater.  Vi  har  ingen  forventninger  om,  at  det  vil  ende
fredeligt….”  Russia  Insider  citerer  Zakhartjenko:  “Minsk-
aftalen er revet i stykker. Kiev vil angribe os”.

POLITISK ORIENTERING den 20.
august 2015:
Et minut til midnat angående
kollaps og krig
Se 2. del her.
Med formand Tom Gillesberg

Video:
2. del
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